Harmonogram realizacji szkolen
EKOSCHEMAT - DOBROSTAN ZWIERZAT

Maksymalna

Miejsce . Godzina . Organizator szkolenia /
. . . . ‘. C e Adres Data szkolenia . liczba .
Lp. Powiat Gmina Miejscowosé np. urzad, swietlica, szkota, . rozpoczecia o osoba do kontaktu w sprawie
. ulica, nr budynku, nr lokalu (dd-mm-rrrr) - uczestnikow . . .
restauracja zajec . zapis6w na szkolenie
szkolenia
, Mariusz Jasieniecki
1 |golubsko-dobrzynski  Golub-Dobrzyr Golub-Dobrzyn Restauracja ,,Dwor Fijewo" Golub-Dobrzyn, ul.PTTK 21, 7.03.2024 10:00 30 tel. 516 023 796
87-400 Golub-Dobrzyn ) R
mariusz.jasieniecki@kpodr.pl
Znin. ul. Szkolna 29 Mirostaw Spochacz
2 zninski Znin Znin Restauracja "Parkowa" N, Ul. szKoina =3, 7.03.2024 10:00 30 tel. 723 330 534
88-400 Znin .
miroslaw.spochacz@kpodr.pl
Wtelno, ul. Dworcowa 18 Dawid Jedrzejewski
3 bydgoski Koronowo Wtelno Agro-Ktos A ’ 8.03.2024 10:00 30 tel. 695 100 233
86-011 Wtelno L . .
dawid.jedrzejewski@kpodr.pl
Sala Konferencyjna, Zespo6t Szkot Karolina Frackiewicz
4 chetminski Stolno Grubno y) ; P ) Grubno 56, 86-212 Stolno 11.03.2024 10:00 30 tel. 723 692 546
Centrum Ksztatcenia W Grubnie . L
karolina.frackiewicz@kpodr.pl
Lubiewo, ul. Wojska Polskiego 12 Marcin Szwoch
5 tucholski Lubiewo Lubiewo Restauracja "U Kumpli" ublewo, u'. VYojska rolskiego 1, 13.03.2024 10:00 30 tel. 723 330 528
89-256 Lubiewo .
marcin.szwoch@kpodr.pl
Osie. ul. Rvnek 2 Matgorzata Recka
6 swiecki Osie Osie Gminny Osrodek Kultury w Osiu Sie, Ul Rynek.<, 14.03.2024 10:00 30 tel. 723 340 102
86-150 Osie
malgorzata.recka@kpodr.pl
. . Ernest Goralski
7 wabrzeski Rynsk Wabrzezno Restauracja Zamkowa Wabrzezno, ul. Chetminska 26, 14.03.2024 10:00 30 tel. 663 229 030
87-200 Wabrzezno i
ernest.goralski@kpodr.pl
Emilia Kucinska
8 brodnicki Bobrowo Czystebtota Hotel Pory Roku Czystebtota 3, 87-312 Pokrzydowo 19.03.2024 10:00 30 tel. 667 662 781
emilia.kucinska@kpodr.pl
Radziejow, ul. Kosciuszki 58 Tomasz Skonieczny
9 radziejowski Radziejow Radziejéw Restauracja ZAZ Jow, U'- L 20.03.2024 10:00 30 tel. 693 301 245
88-200 Radziejow .
tomasz.skonieczny@kpodr.pl
Warszewice, Lidia Skrobiszewska
10 torunski tubianka Warszewice Dom Weselny "Jagoda" ul. Jozefa Frelichowskiego 4, 20.03.2024 10:00 30 tel. 885 860 272
87-152 kubianka lidia.skrobiszewska@kpodr.pl
Cent T feru Wiedzy i Emilia Fohs
11 nakielski Nakio nad Notecia Minikowo entrum Transteru iviedzy | Minikowo 1, 89-122 Minikowo 28.03.2024 14.00 30 tel. 885 889 908
Innowaciji e
emilia.fohs@kpodr.pl
Lipno, Cezary Makowski
12 lipnowski Lipno Lipno Restauracja Marsylio ul. Kardynata Wyszynskiego 48, 26.03.2024 10:00 30 tel. 506 392 698
87-600 Lipno cezary.makowski@kpodr.pl
Sepodlno Krajenskie, Natalia Krajewska
13 sepolenski Sepolno Krajenskie Sepolno Krajenskie Restauracja "Antares" ul. Kosciuszki 19, 26.03.2024 10:00 30 tel. 723 331 184
89 - 400 Sepdlno Krajenskie natalia.krajewska@kpodr.pl
Cieslin 8b Agnieszka Milanowska
14|  inowroctawski Inowroctaw Cieslin Karczma Kujawska estin 27.03.2024 10:00 30 tel. 506 392 672
88-100 Inowroctaw . )
agnieszka.milanowska@kpodr.
Starorypin Rzgdowy 26A tukasz Peszczynski
15 rypinski Rypin Starorypin Rzgdowy Restauracja Modrzewiowa 87-500 ys‘i ror ain Ri q w 27.03.2024 10:00 30 tel. 723 692 531
aroryp adowy lukasz.peszczynski@kpodr.pl
Marta Wozniak
16 wioctawski Kowal Gotaszewo Agrofarma Gotaszewo 60A, 87-820 Kowal 4.04.2024 10:00 30 tel. 723 330 898
marta.wozniak@kpodr.pl
Moailno. ul. 11 listopada 24 Stawomir Szpulecki
17 mogilenski Mogilno Mogilno Sala Bankietowa "Sajnéwka" ©giino, L. 11 listopada =4, 8.04.2024 10:00 30 tel. 723 692 574
88-300 Mogilno . .
slawomir.szpulecki@kpodr.pl
K k. Sw.Prok 42 Milena Lewandowska
18 | aleksandrowski Koneck Koneck Restauracja " U Prezesa" Koneck Oonecx, sw.rroxopa &2, 10.04.2024 10:00 30 tel. 723 692 587
87-702 Koneck .
milena.lewandowska@kpodr.pl
Zajazd Motel Bumerang B.G Maigorzata Kowalska
19 grudzigdzki tasin Szczepanki J gb.5. Szczepanki 64, 86-320 Lasin 17.04.2024 10:00 30 tel. 723 331 075

Wszotek

malgorzata.kowalska@kpodr.pl




	Dobrostan zwierząt



